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Το Διοικητικό  Συμβούλιο του ΕΦΚΑ, αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

- του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ Α΄ 85), καθώς και του Ν. 4445/2016 (ΦΕΚ

Α΄ 236, Κεφάλαιο Γ΄), Εφαρμοστικές Διατάξεις του πρώτου.

- της παρ. 1Γ του άρθρου 10 του Ν.Δ. 4114/1960 (ΦΕΚ 164/9-10-

1960).

2. Την   υπ’   αρ.   πρωτ.   Δ.9/56379/14950/28-12-2016  (ΦΕΚ  729/τ.

Υ.Ο.Δ.Δ./30-12-2016) απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας, Κοινωνικής

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

3. Την  υπ’  αριθμ.   Δ/ΕΙΣΦΜΜ/125/254416/20-02-2017  εισήγηση  της

Διεύθυνσης Εισφορών Μη Μισθωτών της Γενικής Διεύθυνσης Εισφορών

και Ελέγχων, με θέμα : « Παράταση της προθεσμίας καταβολής εισφορών

έτους 2016 των ασφαλισμένων του πρώην Ταμείου Νομικών (ΤΑΝ)».

4. Τις απόψεις των μελών.

4. Τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την εισήγηση της Υπηρεσίας.

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Α)  Την  παράταση  της  προθεσμίας  καταβολής  των  εισφορών  των

ασφαλισμένων  του  πρώην  Ταμείου  Νομικών  (ΤΑΝ)  του  έτους  2016

μέχρι 31-03-2017.
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Β)   Την άμεση επικύρωση των πρακτικών.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. -ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΕΦΚΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ. ΜΠΑΚΑΛΕΞΗΣ

Παραλήπτες:
 1)Γραφείο Διοικητή ΕΦΚΑ, κ. Α. Μπακαλέξη
 2)Γραφείο Υποδιοικητών ΕΦΚΑ
    -κ. Λ. Σέμπου
    -κ. Δ. Τσακίρη
 3)Γραφείο     Αναπλ.    Προϊσταμένου    Γενικής    Διεύθυνσης           
    Εισφορών & Ελέγχων, κ. Χρ. Λιαπάκη
 4)Δ/νση Εισφορών Μη Μισθωτών
     Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης, κ. Χρ. Λιαπάκη
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